
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

4 июня 2020 года  № 81-1 

               

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение  

Территориальной избирательной комиссии № 6 от 25.03.2020 № 80-2  

«Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 27 марта 2020 года № 245/1816-7 «Об особенностях 

расходования средств федерального бюджета, выделенных на подготовку                     

и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, в связи с переносом даты 

голосования», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20.05.2020 № 248/1834-7 «О внесении изменений   

в постановление Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 27 марта 2020 года № 245/1816-7 «Об особенностях 

расходования средств федерального бюджета, выделенных на подготовку                       

и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, в связи с переносом даты 

голосования» Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – 

Комиссия)  р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 25.03.2020 № 80-2 «Об организации закупок товаров, работ, 

услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

 



изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать решение на сайте Комиссии в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии.  

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                Д. А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                Е. А. Данилова 



Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 6 

от 04 июня 2020 года № 81-1 

 

Перечень и предельная стоимость 

 товаров, работ и услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 6, 

 связанных с исполнением полномочий Территориальной избирательной комиссии № 6 и нижестоящих  

избирательных комиссий за счет средств, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 6 

из федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу                                       

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

№ 

п/п 
Наименование товаров, работ, услуг 

Единица  

измерения 

Предельная 

стоимость 

единицы,  

(руб.) 

Метод обоснования  

стоимости закупки 

1 2 3 4 5 

1 Услуги по аренде транспортного средства с                 

экипажем для территориальной  

избирательной комиссии, выполняемые по 

гражданско-правовому договору  

час 

 

договор  

(не более) 

 

 

400,00  

 

 

57 600,00 

Предельная стоимость часа определена 

решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 19.03.2020 

№176-1 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской 

Федерации» (далее Решение от 19.03.2020 

№176-1) 

2 Прием заявлений избирателей в 

территориальной избирательной комиссии о 

включении в список избирателей по месту 

нахождения 

час 

 

договор  

(не более) 

 

 

123 

 

14 760,00 

Предельная стоимость часа определена 

решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 19.03.2020 

№176-1 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской 

Федерации» (далее Решение от 19.03.2020 

№176-1) 



3 Набор канцелярских товаров для участковой 

избирательной комиссии: 

 

2 группы (с численностью от 1001 до 2001 

избирателей)  (далее – УИК 2 группы) 

 

3 группы (с численностью более 2001 

избирателей) (далее – УИК 3 группы) 

 

набор 

 

 

набор 

888,98 

 

 

914,10 

Метод сопоставимых 

рыночных цен 

4 Бумага для офисной техники для участковой 

избирательной комиссии (формат А4) – пачка 

500 листов 

шт 249,80 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

 5 Упаковочная продукция для участковой 

избирательной комиссии (мешок крафт 4-х 

слойный) 

шт 61,80 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

6 Упаковочная продукция для участковой 

избирательной комиссии (пломба номерная, 

пластик, 330 мм) 

шт 2,65 Метод сопоставимых 

рыночных цен 

7 Тиражирование и комплектование материалов 

для участковых избирательных комиссий, 

выполняемые по гражданско-правовому 

договору 

час 

 

договор 

(не более) 

82 

 

246 

Предельная стоимость часа определена 

решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 19.03.2020 

№176-1 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской 

Федерации» (далее Решение от 19.03.2020 

№176-1) 



8 Оказание содействия в сборе информации и 

подготовке платежных документов для 

осуществления оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий в безналичной 

форме 

час 

 

договор (не 

более) 

123,00 

 

615,00 

Предельная стоимость часа определена 

решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 19.03.2020 

№176-1 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской 

Федерации» (далее Решение от 19.03.2020 

№176-1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


